МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЕРХНЕСПАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

31.08.2023      	                                 № 540
[bookmark: _GoBack]

О назначении руководителей школьных методических объединений
МБОУ Верхнеспасской СОШ на 2023–2024 учебный год

В целях методического сопровождения учебно-воспитательного процесса, исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических работников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2023-2024 учебном году организовать работу 6-ти школьных методических объединений.
2. Назначить руководителями школьных методических объединений учителей:
  - начальных классов – Алпацкую О.С.;
  - гуманитарного цикла – Мурзину А.И.;
  - математики и информатики – Сидорова Л.И.;
  - естественнонаучного цикла – Полянскую Н.Ю.;
  - ОБЖ, физической культуры, эстетического цикла – Мелкозерову Е.С.;
  - классных руководителей – Тормышову Т.В.
3. Определить состав школьных методических объединений.
4. Руководителям школьных методических  объединений МБОУ Верхнеспасской СОШ разработать планы работы на 2023–2024 учебный год, исходя из единой методической темы.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Балыбину Г.Г.

Директор:                                                                               Е.В. Матюкова

Ознакомлены:                                                                        Г.Г. Балыбина
                                                                                    О.С. Алпацкая
                                                                                                А.И. Мурзина
                                                                                                Л.И. Сидорова
                                                                                                Н.Ю. Полянская
                                                                                                Е.С. Мелкозерова
                                                                                        Т.В. Тормышова